Carte des grignotages

BB's

WINE TO SHARE




Apéro
CEuf mimosa - poutargue
Magret de canard séché par nos soins
Saucisson gaumais

Planchette de jambon belge

Végétal
Houmous maison
Arancini aux champignons (4 piéces)
Haricots verts facon carbonara (avec ou sans guanciale)
Labneh - Aubergine - Miso
Tomates — Burrata- Anchois

Ravioles — Ricotta - Pistache

Mer

Rillette de maquereaux

Saumon fumé maison — Blinis Sarrasin

4€

9€

9€

12€

1€

1€

10€-12€

12€

14€

15€

Nn€

13€



Terre

Nuggets de dinde — coulis de tomates fraiches (6piéces) 14€
Croquettes de boudin noir, crémeux pommes (6piéces) 14€
Fromage
Feta rétie — Courgettes — Oignons (20min de cuisson) 12€
Fromages du Jura (3 variétés ) 15€
Demi camembert au four (petite faim) 12€
Camembert au four (grande faim) 18€
Sucrée
Tartelette a I'abricots -verveine 5€

Tout est fait maison par nos soins

Le pain vient de la super boulangerie « Le pain levé » & Schaerbeek



Nous travaillons en circuit court et avec des
produits respectueux de I'environnement

Pour toute information concernant les
intolérances, allergies, n’hésitez pas & demander a
notre personnel

Carte mise a jour mercredi 4 septembre 2024



